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PROTOKOLL - Programutvalg for farmasi møte 29. november 2017 

Til stedet: Linn Pedersen, Tonje Sevland, Lars Herfindal, Anni Vedeler, Bengt-Erik Haug, 

Torgils Fossen, Lone Holst, Wei Wang, Ine Ottesen, Marte Nørve Årvik 

Ikke til stede. Reidun Kjome, Emmet Mc Cormack, Svein Haavik, Harald Wiker 

 

I  Godkjenning av innkalling og saksliste  

  godkjent 

II Godkjenning av protokoll fra møte 29. september 2017 i Programutvalg 
for farmasi  

godkjent 

  

15/17 Endring i obligatorisk aktivitet i emnene FARM290 og FARM293, 
Farmakologi I og II (vedtakssak) 

 

Emneansvarlig for farmakologi fikk tilbakemelding fra studentene at de ønsket at kasus  

gjennomgang skal være obligatorisk. Emneansvarlig følger dette opp og foreslår å innføre at  

to av tre kasus-gjennomganger er obligatorisk, pluss at det blir obligatorisk å levere inn én  

kasus-oppgave. Emneansvarlig har kommet med forslag om en revidert emnebeskrivelse. 

 

Vedtak: Foreslått emnebeskrivelse vedtas, med følgende endringer: 

 Krav til forkunnskaper endres til foreslått forkunnskaper 

To av tre kasus-gjennomganger blir gjort obligatorisk, pluss at det blir obligatorisk å levere 

inn én kasus-oppgave for å kunne ta eksamen.  
 

 

16/17  Sak fra FFU: Hospitering i apotek, FARM103 (diskusjonssak)  

Studentene på første semester har gitt tilbakemelding til FFU at det er manglende opplegg på noen 
apotek under utplassering i praksis. Noen studenter satt på bakrommet i apoteket og bladde i 
felleskatalogen tre mandager. Noen er fornøyd, men noen er også misfornøyd. 

Emneansvarlig for emnet FARM103 informerer at apotekene gjør dette frivillig, at apotekene får en 
innføring i hva de skal vise studentene og i tillegg får studentene utlevert et skjema hvor det står hva 
de skal gjøre. 

Mandager kan være en litt uheldig dag for å ta imot studenter da det er travelt i reseptur, mange er 
opptatt med bestillinger, og de får ikke nye varer på mandagen. 

Forslag til løsning/oppfølging: gi de ulike dager og ikke bare mandager, evt. en hel uke for at 
apotekeren kan få mer tid til de. Farmasistudentene prøver å finne ut hvor de tidligere studentene nå 
jobber, da det kan være gunstig at de tar imot studentene i praksis. Bør gi bedre informasjon til 
apoteker på forhånd, om hva de bør vise studentene. 



Oppfølging: Lone følger opp, sammen med FFU. 
 

 

17/17 Årsrapport fra programsensor (diskusjonssak) 
 

PU synes rapporten var grundig og informativ. 
Wei Wang kommenterte at programsensors forslag om å benytte deler av Florence&Atwood 
Physicochemical Principles of Pharmacy i FARM211, farmasøytisk fysikals kjemi, er en god ide, men 
usikker på hvem som skal undervise i det. Kjemisk institutt må vurdere dette sammen med de 
ansvarlige for KJEM210. Marte sender årsrapporten til Knut Børve. Wei og Emmet bør diskutere 
dette videre. 
Emneansvarlig for galenisk farmasi, Emmet McCormack, var ikke til stedet på møtet, og bør få 
anledning til å komme med sine kommentarer. 
 

18/17  Utvikling av nasjonale retningslinjer for helse- og 
sosialfagutdanningene (RETHOS)– forslag til medlemmer (vedtakssak) 
  

Kunnskapsdepartementet (KD) har fastsatt et nytt system for styring av helse- og 
sosialfagutdanningene. I den forbindelse skal det etableres programgrupper som skal lage forslag til 
nye nasjonale retningslinjer for alle helseutdanningene.  
  
PU har blitt bedt om å oppnevne to personer fra farmasi, som mulig personer i en nasjonal komite og 
PU foreslår å oppnevne følgende personer: 
Lone Holst, PU-leder 
Svein Haavik , leder Senter for farmasi 
 
 
 

Orienteringer: 

 
 
Profesjonsrådsmøte i farmasi 

- Utsatt, tas opp på neste PU-møte 

 
Status program- og emnerevisjoner 
- Fakultetet har ikke fått inn alle reviderte emnebeskrivelser fra instituttene ennå. Mangler fortsatt 
fra både K1, K2 og biomedisin. Fakultetet vil snart sende ut informasjon til alle PUene ved Det 
medisinske fakultet med informasjon om videre behandling av de emnene som er revidert. Arbeidet 
videre vil nok pågå i hele våren 2018. 
Institutt for Kjemi har levert oppdaterte beskrivelser. Unni Buanes Lange har oversikt og kan 
oversende til Det medisinske fakultet. Marte snakker med Unni. 
 
Masterprosjekter for 2018/2019 
- frist for å sende inn prosjekter er 15. desember. Har til nå fått inn 5 prosjekter. 
 
 
 



PU-seminar 22. mars 2018 
-Fakultetet arrangerer PU-seminar 22. mars. PU ble forespurt hvilke tema de kunne tenke seg og kom 
med forslag om: 
- Studentaktivitet i undervisningen, informasjon om hvilke undervisningsmetoder som fungere 
optimalt 
- digitalisering av undervisningen, hvilke verktøy finnes det for underviserne?  

Det må vurderes om programsensor skal inviteres til PU-seminaret og om vi skal arrangere andre 
møter med programsesnor tilknyttet denne dagen 

 
Forslag til retningslinjer for OSCE-eksamen, basert på OSCE medisin  
-Medisin har laget et forslag, men må selvsagt justeres for farmasi. Bør lages et felles, men med egne 
avsnitt for de ulike fagene. Lone jobber videre med å tilpasse det for farmasi også. 

 

Eventuelt: 

Galenisk lab: Det kan være plass til galenisk lab i realfagsbygget, når dette bygget skal rehabiliteres. 
PU må spille inn ønsker når de nye byggeplaner skal settes i verk. Bengt Erik Haug følger opp dette 
med Knut Børve. 
 
Sak fra FFU: Bytting av masteroppgave  
En student har blitt anbefalt av sin veileder å bytte masteroppgave, etter 3.5 måneder. Begrunnelsen 
veileder hadde, var at studenten ikke hadde klart å produsere resultater som var mulige å tolke og 
diskutere pga. "loading" kontroller ikke stemte. Veileder kunne ikke se at det var nok tid til å finne 
årsakene og at studenten hadde nok tid til å gjennomføre forsøk på nytt og bli ferdig med 
skriveprosessen i tide. 
Det er viktig å presisere at det er mulige å oppnå negative resultater og likevel kunne analysere de 
resultatene, men om de spriker for mye, er det ikke mulig å vite om resultatene man har fått er 
riktige. Forslag om bytte av masteroppgave hadde på ingen måte med studentens sin kunnskaper 
eller innsats å gjøre. Studenten har hatt møter med både veileder og med programutvalgsleder ang 
terminering av sin masterkontrakt og mulig bytting av masterprosjekt nå i november/desember. 
Studenten valgte til slutt og bytte masteroppgave. 
 
Medstudenter på farmasi har hørt rykter om terminering av masterkontrakten og er bekymret for 
studenters rettigheter når de har skrevet under på en masteravtale. Hva er studentens og veileders 
rettigheter og plikter? Studentrepresentantene fra FFU i PU er nå informert om begrunnelsen for 
byttet av masterkontrakt, og skal bringe dette videre til resten av studentene. 
 
Mer generelt om masterprosjekter bemerket PU at det er viktig at studentene tenker nøye over 
hvilke masteroppgaver de velger, hvilke fagområder de er flinke i og interessert i.  
 
Studentrepresentanter PU: Linn Pedersen blir sittende ett år til, men det skal velges en ny 
representant fra våren 2018. 
 
Farmasidagene – Det kom innspill om at farmasidagene er åpen for andre ting enn det apotekfaglige. 
Torgils stilte med poster og hadde foredrag. En av farmasistudentene hadde forelesning om TVEPS 
PU bør oppfordre studentene til å delta på farmasidagene. 
 
 
Møter 2018: Marte sender forslag om datoer til våren. 


